
C'1l

Dohoda o narovnání č. 75

Základní škola a matořská škola K Dolům v Praze 12
lČ: 60437073, DIČ CZ60437073
se sídlem: U Domu služeb 29/2, 143 00 Praha 4
zastoupená: Mgr. vojtěch Vávra
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 69953379/0800
(dále jen "objednatel")'

a

Měst8ká část Praha 12
lČ: 00231151
se sIdlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
(dále jen dodavatel/zhotovitel)

uzavřdi níže uvedeného dne, měsfce a roku, tuto dohodu o narovnání:

l. Preambule

1.1. Strany této dohody uzavřdy dne - bez data - (7.2.2023 - datum schválenf Radou MČ
Prahy12), Smlouvu o cenúaiizovaném, zadávání jejľmž předmět0m je závazek Centrálního
zadavatde provést zadávací řízení s názvem Sdružené dodávky zemního plynu pro
centrálního zadavatele MČ Praha 12 pro roky 2024, 2025. Tato smlouva se uzavřela na
dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby dosaženľ účelu, pro který byla
uzavřena.

1.2.Na smlouvu (a připadný jejÍ dodatek) se vztahovala povinnost uveřejnění v registru
smluv dle zákOna č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšfch předpisů.
Administrativní chybou však smlouva (ani přfpadný dodatek) uveřejněna v registru smluv
nebyla nebo tak nebylo učiněno včas. Dle ust. § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv platí, že smlouva, jež nebyla uveřejněna prostřednictvľm registru smluv ani
do tri měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je od počátku zrušena.

1.3.Na zákjadě neplatné smlouvy však již byly služby poskytovány a objednatel zhotoviteli
uhradil cenu za poskytnuté služby. Na straně objednatele tak vzniklo bezdůvodné obohacenľ
v hodnotě odpovfdajĹcÍ ceně poskytnutých služeb a dodávek a na straně poskytovatele
vzniklo bezdůvodné obohaceni v hodnotě odpovfdajícř výši obdržených ňnančnlch
prostředků.

ll. Předmět dohody

2.1. Obě smluvní strany této dohody prohlašujf, že jsou tfmto započtením veškerá jejich
vzájemná práva a povinnosti vzniklá z bezdůvodného obohaceni dle 1.3. vyrovnány, že



nebudou vůči sobě navzájem smluvní strany opětovně uplatňovat nároky z plněnf, které
proběhlo v souladu s neuveřejněnou smlouvou a zároveň potvrzuji, že práva a povinnosti,
které by měly přetrvávat z neuveřejněnf smlouvy, uzavknlm této smlouvy o vypořádání
závazků nabývajl platnosti a účinnosti.

Ill. Závěrečná ustanovení

3.1.Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.

3.2.Tuto dohodu je možné měnit pouze pľsemnými, vzBstupně číslovanými dodatky.

3.3.Nedflnou součástí této dohody je příloha č. 1 - smlouva a případný dodatek smlouvy.

3.4. Smluvní strany berou na vědomľ, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu
tohoto zákona, a s jejfm zveřejněním souhlasl. zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do
30 dnů od podpisu této dohody oběma smluvnM stranami.

3.5.Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejněnf v registru smluv.

3.6.Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody pRpojujf smluvni strany své vlastnoručn(
podpisy.

V Praze dne 21.2.2024

Objednatel

V . ..dn..

1

2


